Atletiek Vereniging Molenland vzw
Zaterdag 8 september 2012
Stedelijk sportterrein Tielt

Jeugdmeerkamp
W338

Uitslag jeugdmeerkamp
‘Ereprijs Transport Devoldere’

vierkamp Ben Heren
1 237 De Paermentier Gerben
2 1538 Laureys Bernard
3 16 Van Ryckeghem Robbe
4 9905 Van De Weghe Gilles
5 1729 Glorie Winston
6 44 Vroman Robbe
7 3320 Godderis Wout
8 868 Callens Robbe
9 9904 Van De Weghe Michiel
10 46 Dedecker Victor
11 1540 Vandekerckhove Tibe
12 1539 Laureys Baptiste
13 867 Marreel Rune
14 53 Velghe Emiel
15 1112 Volckaert Mathis
16 45 Dedecker Leon
17 348 Van Poecke Wout
18 9903 Braeckevelt Lars
19 9901 Vermeer Andreas
hockeywerpen Ben Heren
1 237 De Paermentier Gerben
2 3320 Godderis Wout
3 1538 Laureys Bernard
4 16 Van Ryckeghem Robbe
5 1729 Glorie Winston
6 1112 Volckaert Mathis
7 44 Vroman Robbe
8 1540 Vandekerckhove Tibe
9 348 Van Poecke Wout
10 46 Dedecker Victor
11 9905 Van De Weghe Gilles
12 867 Marreel Rune
13 9904 Van De Weghe Michiel
14 868 Callens Robbe
15 1539 Laureys Baptiste
16 45 Dedecker Leon
17 53 Velghe Emiel
18 9903 Braeckevelt Lars
9901 Vermeer Andreas
60 meter Ben Heren
Reeks:1
1 9905 Van De Weghe Gilles
2 9904 Van De Weghe Michiel
3 348 Van Poecke Wout
4 45 Dedecker Leon
5 9903 Braeckevelt Lars
6 9901 Vermeer Andreas

DEIN 1824p
AVMO 1273p

AVMO 1052p

NA 1021p
MACW 975p
AVMO 961p
AVR 932p
AVMO 903p
NA 748p
AVMO 709p
AVMO 685p
AVMO 659p
AVMO 636p
AVMO 630p
HAC 587p
AVMO 512p
DEIN 506p
AVMO 186p
NA 99p

DEIN 35.01m

AVR 22.33m
AVMO 21.58m

05

03

AVMO 21.35m

MACW 20.21m
HAC 18.23m
AVMO 17.96m

AVMO 16.84m

DEIN 16.32m
AVMO 13.82m
NA 13.44m
AVMO 13.38m
NA 13.16m
AVMO 12.04m
AVMO 11.10m
AVMO 9.95m
AVMO 9.85m
AVMO 9.31m
NA GP

NA 10.58
NA 10.96
DEIN 11.49
AVMO 11.59
AVMO 11.82
NA 12.41

03

04

04

05
04
03
04

03
04
04

05

05

04

03
04

05

04

05
04

03

03
03
03
03
03
04
05
03
04
04
04
04
04
05
04
04
05
05
04
34 5P
1 81P
1 72 P
03 169 P
1 54 P
1 29P
126 P
04 1 12 P
10 5P
74 P
70P
6 9P
66 P
5 3P
41 P
27 P
26 P
2P
OP
3 06 P
2 39P
15 7P
144 P
1 14 P
5 3P



Reeks:2

Reeks:
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verspringen

vierkamp

O wWNPE

867 Marreel Rune AVMO 10.32 04 35

44 Vroman Robbe AVMO 10.58 04 306

46 Dedecker Victor AVMO 10.87 04 254

1540 Vandekerckhove Tibe AVMO 10.94 04 2

53 Velghe Emiel AVMO 10.99 05 234

1539 Laureys Baptiste AVMO 11.03 04 2

237 De Paermentier Gerben DEIN 9.46 03 547

1538 Laureys Bernard AVMO 10.23 03 3

3320 Godderis Wout AVR 10.43 05 3

1729 Glorie Winston MACW 10.47 03 3

16 Van Ryckeghem Robbe AVMO 10.66 03 291

868 Callens Robbe AVMO 10.79 03 26

1112 Volckaert Mathis HAC 11.31 04 1
Ben Heren

237 De Paermentier Gerben DEIN 3.65m 03 27

9905 Van De Weghe Gilles NA 3.52m 03 2

1538 Laureys Bernard AVMO 3.46m 03 2

16 Van Ryckeghem Robbe AVMO 3.20m 03 179

44 Vroman Robbe AVMO 3.00m 04 141

868 Callens Robbe AVMO 2.92m 03 12

1729 Glorie Winston MACW 2.85m 03 1

1540 Vandekerckhove Tibe AVMO 2.85m 04 1

9904 Van De Weghe Michiel NA 2.84m 04 1

1112 Volckaert Mathis HAC 2.83m 04

1539 Laureys Baptiste AVMO 2.75m 04

3320 Godderis Wout AVR 2.74m 05

53 Velghe Emiel AVMO 2.72m 05 93

867 Marreel Rune AVMO 2.65m 04 8

45 Dedecker Leon AVMO 2.62m 04 77

348 Van Poecke Wout DEIN 2.53m 05 6

46 Dedecker Victor AVMO 2.34m 04 38

9903 Braeckevelt Lars AVMO 2.25m 05

9901 Vermeer Andreas NA 1.88m 04

Ben Heren

237 De Paermentier Gerben DEIN 1'54.09 03 6

1538 Laureys Bernard AVMO 2'04.89 03

868 Callens Robbe AVMO 2'07.69 03 4

16 Van Ryckeghem Robbe AVMO 2'10.88 03 41

9905 Van De Weghe Gilles NA 2'11.85 03

44 Vroman Robbe AVMO 2'12.83 04 38

1729 Glorie Winston MACW 2'13.52 03

46 Dedecker Victor AVMO 2'16.44 04 34

9904 Van De Weghe Michiel NA 2'17.54 04

3320 Godderis Wout AVR 2'18.44 05

1539 Laureys Baptiste AVMO 2'20.83 04

53 Velghe Emiel AVMO 2'22.30 05 2

45 Dedecker Leon AVMO 2'23.49 04 2

1540 Vandekerckhove Tibe AVMO 2'28.29 04

348 Van Poecke Wout DEIN 2'32.01 05

1112 Volckaert Mathis HAC 2'34.06 04

867 Marreel Rune AVMO 2'38.49 04

9901 Vermeer Andreas NA 2'51.82 04

9903 Braeckevelt Lars AVMO 2'57.06 05

Ben Dames

82 Demaiter Famke AVR 1336p 03

21 Arickx Marthe AVMO 836p 03

1171 Braeckevelt Noor AVMO 656p 04

149 Cham Gaelle AVR 604p 05

353 Lannoo Jill AVMO 412p 03

7P

42 P

27P

75 P
35P
27P

8P
83 P

4p
45 P
32P

7P
15P
15P
13P
111 P
98 P
9% P

2P

3P

27P
oP

58 P
494 P
55P
3P
400 P
8P
379 P
3P
330 P
320 P
293 P
77 P
64 P
216 P
181 P
164 P
128 P
46 P
25P



6
7
8

verspringen

22 Van Ryckeghem Lotte
9908 Verbeke Julie
9907 Callens Auke

Ben Dames

1 82 Demaiter Famke
2 21 Arickx Marthe
3 149 Cham Gaelle
4 1171 Braeckevelt Noor
5 353 Lannoo Jill
6 22 Van Ryckeghem Lotte
7 9908 Verbeke Julie
8 9907 Callens Auke
60 meter Ben Dames
Reeks:1
1 1171 Braeckevelt Noor
2 353 Lannoo Jill
3 9908 Verbeke Julie
4 9907 Callens Auke
Reeks:2
1 82 Demaiter Famke
2 21 Arickx Marthe
3 149 Cham Gaelle
4 22 Van Ryckeghem Lotte
hockeywerpen Ben Dames
1 82 Demaiter Famke
2 21 Arickx Marthe
3 22 Van Ryckeghem Lotte
4 149 Cham Gaelle
5 1171 Braeckevelt Noor
6 9907 Callens Auke
7 9908 Verbeke Julie
8 353 Lannoo Jill
600 meter Ben Dames
1 82 Demaiter Famke
2 1171 Braeckevelt Noor
3 21 Arickx Marthe
4 22 Van Ryckeghem Lotte
5 149 Cham Gaelle
6 353 Lannoo Jill
7 9908 Verbeke Julie
8 9907 Callens Auke

vierkamp Pup Heren

P OO~NOOTA,WNPE

0

60 meter
Reeks:1
1

2
3
4

4484
5174
3484
5050
4232
4299
5303
3826
3448
9902

Maes Branko

Gayse Brent
Nonneman Jarne
Billiet Mathis

Van Walleghem Matice
Dawyndt Arne
Verstraete Sven

Maton Andreas

Terryn Hannes
Veermeer Simon

Pup Heren

4232
3826
5050
3448

Van Walleghem Matice
Maton Andreas

Billiet Mathis

Terryn Hannes

AVMO 409p
NA 236p
NA 9p

AVR 3.40m
AVMO 3.23m
AVR 2.89m
AVMO 2.77m

AVMO 2.65m
AVMO 2.54m

NA 2.30m

NA 1.95m

AVMO 10.94
AVMO 11.47

03
04
06

03 220
03 185
05 12
04 1
03 82
03 65

04 3

06 1

04 2
03 16

NA 11.48 04 1

NA 13.56

AVR 9.72
AVMO 10.78
AVR 11.04

AVMO 12.61

AVR 20.26m
AVMO 16.67m

06 0

03 486
03 270
05 22
03 37

03 155
03 110

AVMO 11.81m 03 50

AVR 11.14m
AVMO 10.95m
NA 8.32m
NA 7.92m
AVMO 6.07m

AVR 2'06.23
AVMO 2'22.50
AVMO 2'22.85

05 42
04 3
06 8
04 4
03 0

03 a7
04
03 27

AVMO 2'24.16 03 25

AVR 2'28.31
AVMO 2'33.26

05 2

03 1

NA 2'53.20 04
NA 5'43.9 06

AVMO 1937p
AVR 1892p
HALE 1585p
AVMO 1478p
AVMO 1468p
MACW 1327p
AVR 1287p
AVMO 1114p
AVMO 991p
NA 631p

AVMO 9.93
AVMO 10.21
AVMO 10.29
AVMO 10.72

01
02
01
02
02
01
02
02
02
02

02 43
02 3
02 3
02 2

5P
274 P
1P
7P
15P
70P
40 P
OP

9P
9P
63 P
80P



5 9902 Veermeer Simon NA 11.50 02 1
Reeks:2
1 4484 Maes Branko AVMO 8.80 01 71
2 5174 Gayse Brent AVR 9.20 02 61
3 3484 Nonneman Jarne HALE 9.64 01 50
4 5303 Verstraete Sven AVR 9.77 02 a7
5 4299 Dawyndt Arne MACW 10.12 01 3
verspringen Pup Heren
Reeks:1
1 5174 Gayse Brent AVR 3.78m 02 3
2 4484 Maes Branko AVMO 3.65m 01 2
3 4232 Van Walleghem Matice AVMO 3.54m 02 2
4 3484 Nonneman Jarne HALE 3.47m 01 2
5 4299 Dawyndt Arne MACW 3.29m 01 1
6 5050 Billiet Mathis AVMO 3.28m 02 1
7 5303 Verstraete Sven AVR 3.25m 02 1
8 3448 Terryn Hannes AVMO 3.12m 02 1
9 3826 Maton Andreas AVMO 3.05m 02 1
10 9902 Veermeer Simon NA 2.43m 02
kogelstoten 2,000kg Pup Heren
1 4484 Maes Branko AVMO 6.91m 01 3
2 4232 Van Walleghem Matice AVMO 6.54m 02 3
3 3484 Nonneman Jarne HALE 6.50m 01 3
4 3826 Maton Andreas AVMO 6.45m 02 3
5 5174 Gayse Brent AVR 6.38m 02 3
6 5050 Billiet Mathis AVMO 6.31m 02 3
7 4299 Dawyndt Arne MACW 5.18m 01 2
8 5303 Verstraete Sven AVR 4.74m 02 1
9 3448 Terryn Hannes AVMO 4.67m 02 1
10 9902 Veermeer Simon NA 3.64m 02
1000 meter Pup Heren
1 5174 Gayse Brent AVR 3'25.00 02
2 5050 Billiet Mathis AVMO 3'30.92 02
3 4484 Maes Branko AVMO 3'32.60 01
4 3484 Nonneman Jarne HALE 3'41.24 01
5 4299 Dawyndt Arne MACW 3'44.68 01
6 4232 Van Walleghem Matice AVMO 3'49.99 02
7 5303 Verstraete Sven AVR 3'55.12 02
8 3448 Terryn Hannes AVMO 4'05.46 02
9 9902 Veermeer Simon NA 4'13.99 02
10 3826 Maton Andreas AVMO 4'18.10 02
vierkamp Pup Dames
1 2838 Agwazie Angel ACME 1973p 01
2 3442 Beernaert Maite HAC 1967p 01
3 2823 Cool Charelle AVMO 1725p 02
4 2966 Cham Camille AVR 1438p 01
5 4257 Verduyn Jane HAC 1432p 01
6 2832 Willems Kjenta AVMO 989p 01
7 3525 Maes lbe AVMO 910p 02
8 2833 Arickx Louise AVMO 871p 01
9 3526 Marreel Margot AVMO 822p 02
10 2829 Van Neste Evie AVMO 795p 01
11 9909 Vannieuwenhuyze An-Sofie NA 672p 02
12 3856 Beyens Femke MACW 554p 02
60 meter Pup Dames
Reeks:1
1 3526 Marreel Margot AVMO 9.73 02 48
2 2829 Van Neste Evie AVMO 10.02 01 4
3 2833 Arickx Louise AVMO 10.21 01 3

56 P

8P
2P
5P
4P
98 P

03P
74 P
49 P
34 P
97 P
95 P
89 P
64 P
51P
49 P

41 P
16 P
14 P
11P
06 P
O1P
27P
99 P
94 P
128 P

671P
619 P
604 P
532 P
505 P
464 P
425 P
353 P
298 P
273 P

4P
19P
79P



Reeks:
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10
11
12

verspringen

1000 meter
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viffkamp Min Heren

2832 Willems Kjenta AVMO 10.57 01 3

3525 Maes lbe AVMO 10.77 02 2

9909 Vannieuwenhuyze An-Sofie NA 10.96 02 2

2838 Agwazie Angel ACME 8.82 01 71

3442 Beernaert Maite HAC 8.97 01 67

2823 Cool Charelle AVMO 9.18 02 61

4257 Verduyn Jane HAC 9.62 01 50

2966 Cham Camille AVR 9.80 01 46

3856 Beyens Femke MACW 11.16 02 2

kogelstoten 2,000kg Pup Dames

2838 Agwazie Angel ACME 7.50m 01 3

3442 Beernaert Maite HAC 6.64m 01 3

4257 Verduyn Jane HAC 6.20m 01 2

2832 Willems Kjenta AVMO 5.72m 01 2

2823 Cool Charelle AVMO 5.60m 02 2

3856 Beyens Femke MACW 5.41m 02 2

2966 Cham Camille AVR 5.26m 01 2

2833 Arickx Louise AVMO 5.06m 01 2

3526 Marreel Margot AVMO 4.66m 02 1

2829 Van Neste Evie AVMO 4.56m 01

3525 Maes lbe AVMO 4.55m 02

9909 Vannieuwenhuyze An-Sofie NA 4.14m 02
Pup Dames

3442 Beernaert Maite HAC 4.42m 01 4

2838 Agwazie Angel ACME 4.08m 01 3

4257 Verduyn Jane HAC 3.89m 01 3

2823 Cool Charelle AVMO 3.74m 02 2

2966 Cham Camille AVR 3.56m 01 2

2832 Willems Kjenta AVMO 3.17m 01 1

3525 Maes lbe AVMO 3.03m 02 1

2833 Arickx Louise AVMO 2.95m 01 1

2829 Van Neste Evie AVMO 2.92m 01 1

3856 Beyens Femke MACW 2.80m 02

3526 Marreel Margot AVMO 2.63m 02

9909 Vannieuwenhuyze An-Sofie NA 2.40m 02
Pup Dames

2823 Cool Charelle AVMO 3'37.99 02

3442 Beernaert Maite HAC 3'43.62 01

2838 Agwazie Angel ACME 3'44.53 01

2966 Cham Camille AVR 3'47.42 01

3525 Maes lbe AVMO 4'13.00 02

4257 Verduyn Jane HAC 4'13.64 01

2832 Willems Kjenta AVMO 4'23.11 01

9909 Vannieuwenhuyze An-Sofie NA 4'26.19 02

2833 Arickx Louise AVMO 4'44.04 01

3526 Marreel Margot AVMO 5'04.16 02

2829 Van Neste Evie AVMO 5'05.56 01

3856 Beyens Femke MACW NG 02

7752 Glorie Tristan MACW 2814p 00

6567 Demaiter Tobiasz AVR 2648p 99

7345 Volckaert Dylan HAC 2427p 99

6563 Declercq Brent HALE 2251p 00

6571 Vlamynck Simon AVR 2023p 00

7535 Deschepper Yoran MACW 1713p 00

OO, WNPE

08 P
71P
39P

3P
2P
7P
9P
8P
06 P

80 P
23P
94 P
63 P
55P
42 P
33P
20P
94 P
187 P
187 P
160 P

59 P
74P
28 P
94 P
54 P
73P
47P
32P
27P
106 P
78 P
45 P

559 P
513 P
506 P
483 P
305P
301P
245 P
228 P
140 P
66 P

62 P

OP



80 meter

Reeks:1

OO, WNPE

7752
6571
6563
6567
7345
7535

Min Heren

Glorie Tristan
Vlamynck Simon
Declercq Brent
Demaiter Tobiasz
Volckaert Dylan
Deschepper Yoran

discuswerpen 0,750kg Min Heren

OO, WNPE

7345
7752
6563
6567
6571
7535

Volckaert Dylan
Glorie Tristan
Declercq Brent
Demaiter Tobiasz
Vlamynck Simon
Deschepper Yoran

hoogspringen Min Heren

OO, WNPE

6567
7752
7345
6563
7535
6571

Demaiter Tobiasz
Glorie Tristan
Volckaert Dylan
Declercq Brent
Deschepper Yoran
Vlamynck Simon

kogelstoten 3,000kg Min Heren

O, WNPE

1000 meter

O, WNPE

7345
6567
7752
6563
7535
6571

Volckaert Dylan
Demaiter Tobiasz
Glorie Tristan
Declercq Brent
Deschepper Yoran
Vlamynck Simon

Min Heren

7752
6567
6563
6571
7345
7535

Glorie Tristan
Demaiter Tobiasz
Declercq Brent
Vlamynck Simon
Volckaert Dylan
Deschepper Yoran

viffkamp  Min Dames

7126
6333
7170
7109
5661
6276
6210
5943
6363
5656
6211
5620
6086
5619
5655
6487
6770

Claus Hanne
Dawyndt Amber
Bulcke Marlies

Minier Capellan Danilsa
Goossens Lien

Maes Faith

Seynaeve Delphine
Maton Marie

Mortele Vienna
Maenhout Marlies
Moeyaert Alyssa
Callens Pauline

Van Vynckt Leonie
Madou Jolien

Van Renterghem Lisa

Vanbavinckhove Justine

Slos Lieze

MACW 11.18
AVR 11.47

HALE 11.51
AVR 11.86

HAC 12.28
MACW 12.53

HAC 27.29m

MACW 19.94m

HALE 19.91m
AVR 18.57m
AVR 15.90m
MACW 13.97m

AVR 1.49m
MACW 1.46m
HAC 1.31m
HALE 1.15m

MACW 1.15m

AVR 1.10m

HAC 9.19m
AVR 8.74m

MACW 8.12m

HALE 6.78m
MACW 5.89m
AVR 5.62m

MACW 3'16.17
AVR 3'23.32

HALE 3'25.96
AVR 3'29.97

HAC 3'42.00
MACW 3'45.20

AVMO 2546p
MACW 2413p
FLAC 2331p
AVMO 2228p
AVR 2123p
AVMO 2119p
HAC 2077p
AVMO 2032p
HAC 2025p
HALE 1834p
HAC 1781p
AVMO 1701p
HALE 1687p
AVMO 1618p
HALE 1593p
AVMO 1318p

AVMO 702p

99

00 7
00 6
00 6
99 5
99 4
00 4
99 4
00 2
00 2
99 2
00 2
00 1
99 6
00 6
99 4
00 3
00 3
00 2
99 4
99 4
00 4
00 3
00 2
00 2
00
99
00
00
99
00
99
99
99
99
99
00
99
99
99
00
99
00
00
00
00
99

13P
49 P
41 P
68 P
86 P
40P

46 P
94 P
93P
66 P
13P
75 P

65 P
32P
76 P
23 P
23P
78 P

93P
63 P
22P
32P
74 P
56 P

753 P
686 P
662 P
627 P
526 P
501 P



80 meter
Reeks:1

Reeks:

Reeks:
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6363
6211
5661
5656
5655

6276
5620
5619
6086
6210

7126
7109
6333
5943
7170
6487

hoogspringen

7126
5943
6210
6276
7170
6363
5620
6333
5661
7109
5655
5656
6086
6211
6487
5619

Min Dames

Mortele Vienna
Moeyaert Alyssa
Goossens Lien
Maenhout Marlies
Van Renterghem Lisa

Maes Faith

Callens Pauline
Madou Jolien

Van Vynckt Leonie
Seynaeve Delphine

Claus Hanne

Minier Capellan Danilsa
Dawyndt Amber

Maton Marie

Bulcke Marlies
Vanbavinckhove Justine

Min Dames

Claus Hanne

Maton Marie

Seynaeve Delphine
Maes Faith

Bulcke Marlies

Mortele Vienna

Callens Pauline
Dawyndt Amber
Goossens Lien

Minier Capellan Danilsa
Van Renterghem Lisa
Maenhout Marlies

Van Vynckt Leonie
Moeyaert Alyssa
Vanbavinckhove Justine
Madou Jolien

kogelstoten 2,000kg Min Dames

O©CoO~NOUTA,WNPE

10
11
12
13
14
15
16

7170
7109
6210
6333
7126
5943
6211
5661
5620
6487
6363
5656
6086
5655
6276
5619

Bulcke Marlies

Minier Capellan Danilsa
Seynaeve Delphine
Dawyndt Amber

Claus Hanne

Maton Marie

Moeyaert Alyssa
Goossens Lien

Callens Pauline
Vanbavinckhove Justine
Mortele Vienna
Maenhout Marlies

Van Vynckt Leonie

Van Renterghem Lisa
Maes Faith

Madou Jolien

discuswerpen 0,750kg Min Dames

OO, WNPE

7170
5656
6210
7109
6333
6276

Bulcke Marlies
Maenhout Marlies
Seynaeve Delphine
Minier Capellan Danilsa
Dawyndt Amber

Maes Faith

HAC 11.98
HAC 12.17
AVR 12.26
HALE 12.67
HALE 13.28

AVMO 11.68
AVMO 12.18
AVMO 12.19

HALE 12.48
HAC 13.01

AVMO 10.96
AVMO 11.49
MACW 11.59
AVMO 11.99
FLAC 12.03
AVMO 12.05

AVMO 1.40m
AVMO 1.37m
HAC 1.37m
AVMO 1.31m
FLAC 1.31m
HAC 1.31m
AVMO 1.25m
MACW 1.25m
AVR 1.25m
AVMO 1.25m
HALE 1.20m
HALE 1.20m
HALE 1.15m
HAC 1.15m
AVMO 1.05m
AVMO 1.00m

FLAC 10.11m
AVMO 10.01m
HAC 9.32m

MACW 8.46m
AVMO 8.07m
AVMO 7.85m

HAC 7.44m
AVR 7.41m
AVMO 7.26m

AVMO 7.03m

HAC 6.75m

HALE 6.59m

HALE 6.45m

HALE 6.08m
AVMO 5.78m
AVMO 5.20m

FLAC 20.69m
HALE 19.96m
HAC 19.57m
AVMO 18.87m
MACW 18.65m

AVMO 18.47m

99
99
99

5

00

00
00
00

00

00

9

99

9

99

99

00

99

00

00

99
99
99

4

2

3

2
2

44 P
o7 P
90 P
15P
14 P

05P
05P
03P
49 P
57P

63 P
45 P
24P
42P
34P
30P

68 P
37P
37P
76 P
76 P
76 P
17 P
17 P
17 P
417 P
369 P
369 P
323 P
323 P
235P
194 P

56 P
49 P
02P
44 P
18P
03P
76 P
74 P
64 P
349 P
330 P
320 P
311 P
286 P
266 P
229 P

09 P
94 P
86 P
72 P
68 P
64 P



7 6211 Moeyaert Alyssa HAC 17.38m 99 2 42 P

8 7126 Claus Hanne AVMO 16.40m 99 2 23 P
9 5655 Van Renterghem Lisa HALE 15.72m 00 2 09 P
10 6363 Mortele Vienna HAC 15.63m 99 208 P
11 6487 Vanbavinckhove Justine AVMO 15.47m 99 204 P
12 5943 Maton Marie AVMO 14.12m 99 178 P
13 5620 Callens Pauline AVMO 13.86m 00 173 P
14 5661 Goossens Lien AVR 13.24m 99 161 P
15 5619 Madou Jolien AVMO 12.26m 00 142 P
16 6086 Van Vynckt Leonie HALE 11.08m 00 120 P
1000 meter Min Dames
1 6770 Slos Lieze AVMO 3'21.63 99 702 P
2 5661 Goossens Lien AVR 3'23.91 99 681 P
3 6333 Dawyndt Amber MACW 3'26.19 99 660 P
4 7126 Claus Hanne AVMO 3'36.13 99 574 P
5 5619 Madou Jolien AVMO 3'39.08 00 550 P
6 6276 Maes Faith AVMO 3'44.32 00 508 P
7 6086 Van Vynckt Leonie HALE 3'47.29 00 484 P
8 6363 Mortele Vienna HAC 3'49.54 99 467 P
9 7170 Bulcke Marlies FLAC 3'50.98 99 456 P
10 5656 Maenhout Marlies HALE 3'53.74 00 436 P
11 5655 Van Renterghem Lisa HALE 3'56.49 00 415 P
12 6210 Seynaeve Delphine HAC 3'59.43 99 395 P
13 5943 Maton Marie AVMO 4'02.75 99 372 P
14 7109 Minier Capellan Danilsa AVMO 4'06.70 99 345 P
15 6211 Moeyaert Alyssa HAC 4'08.59 99 333 P
16 5620 Callens Pauline AVMO 4'23.60 00 242 P
6487 Vanbavinckhove Justine AVMO NG 99 oP

?Z' ARGENTRA

uw appeltie voor de dorst

RUMMING® LOOSVELDT
V UURWERKEN & JUWELEN
BRUGGE - HULSTE Kortrijkstraat 39 - Tieft = Sl,eep !jetter




